Press Release
報道各社 御中

令和３年５月２５日

与 謝 野 町

よさの大江山登山マラソン大会実行委員会では、令和３年度よさの大江山登

山マラソン大会を、新型コロナウイルス感染症の影響により大会実施が極めて

難しいと判断し、大会中止を決定しましたのでお知らせします。

１ 大会の内容等

令和３年度よさの大江山登山マラソン大会を中止します

大会名 令和３年度よさの大江山登山マラソン大会

主会場 大江山運動公園グラウンド（スタート・ゴール）

主催 よさの大江山登山マラソン大会実行委員会

中止理由 新型コロナウイルス感染症の影響により、全国から参加いた

だく皆様、ボランティアや沿道で応援される皆様、大会関係

者の安全を十分に確保できない状況であることから、大会実

施が極めて難しいと判断し、令和３年度大会の中止を決定し

たもの。

【取材・問い合わせ先】

よさの大江山登山マラソン大会実行委員会事務局

（与謝野町教育委員会 社会教育課内）

電話 ０７７２‐４３‐９０２６